

HEROICO Y BENEMERITO CUERPO DE BOMBEROS DE HONDURAS ESTACION LOCAL SIGUATEPEQUE CERTIFICACIONES OTPSCI Y CAPACITACIONES DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022



NO.	Empresa Certificada o Capacitada	Descripcion de la Certificacion o Capacitacion	Tarifa Cobrada	Total Recaudado en el mes
1	GRANJA LA LAGUNA	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L 4,192.05	4,192.05
2	DISTRIBUIDORA DE MOTORES "DIDEMO"	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L 2,070.27	6,262.32
3	HOTEL Y PLAZA JMI	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L 1,096.03	7,358.35
4	LABORATORIO CLINICO MATEO	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L 608.90	7,967.25
5	CONSULTORIO MEDICO LA CABAÑA	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L 1,096.03	9,063.28
6	IRIS SUYAPA LOPEZ/VARIEDADES CESAR	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L 150.00	9,213.28
7	YESSICA LILIANA FUNEZ/VARIEDADES FUNEZ	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L 150.00	9,363.28
8	TALLER DE MECANICA RAMOS	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L 608.90	9,972.18
9	TIENDA LIZBETH	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L 608.90	10,581.08
10	SIGUA REPUESTOS	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L 548.01	11,129.09
11	JOSUE MISAEL ALVAREZ P./TORTILLERIA MIRANDA	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L 150.00	11,279.09
12	ROMMEL ANTONIO ALVAREZ DIAZ	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L 1,200.00	12,479.09
13	SPORT BAR CAMIL	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L 608.90	13,087.99
14	FARMACIA ESMERALDA	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L 1,154.33	14,242.32
15	BILMA ESPERANZA RIVERA/PULPERIA EL MASISO	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L 150.00	14,392.32
16	SOFIAS SHOP	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L 641.30	15,033.62
17	CLINICA DENTAL	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L 1,090.20	16,123.82
18	TIENDA RAQUEL	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L 641.30	16,765.12
19	MAQUINARIA Y TRANSPORTE SAN ALEJO	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L 1,539.11	18,304.23
20	ALY PULPERIA CERVEZA Y MAS	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L 346.30	18,650.53
21	SIETE MARES NO. 2	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L 577.17	19,227.70
22	MARIA ELENA MEJIA/CAFÉ DEL PINAR	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L 150.00	19,377.70
23	INVERSIONES HERMANITOS CRUZ	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L 641.30	20,019.00
24	MANUEL RIVERA RAMOS/SU VIVIENDA COMERCIAL	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L 150.00	20,169.00
25	HONDURAS CARGO COURIER	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L 1,282.59	21,451.59
26	CARNICERIA EL BUEN PRECIO	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L 1,282.59	22,734.18

27	LEILA YANINA GOMEZ/O.L YANI SALON	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L	150.00	22,884.18
28	SERVICIOS MULTIPLE J.L.S. DE S. DE R.L.	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L	609.23	23,493.41
29	PAVEL CARDOZA/SOPORTE GRUPO INNOVA	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L	150.00	23,643.41
30	ESPERANZA MEJIA/VENTA DE ROPA AMERICANA	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L	150.00	23,793.41
31	REINA ISABEL GARCIA/DIVINAS OUTFIT	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L	150.00	23,943.41
32	DIMOKRITO THEODORO COPULOS/JYN	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L	150.00	24,093.41
33	SUPER FARMACIA SIMAN	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L	3,488.66	27,582.07
34	SANTOS MEZA/TRANSPORTE RAMIREZ BENITEZ	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L	150.00	27,732.07
35	EDUARDO URQUIA/MULTIVARIEDADES URQUIA	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L	150.00	27,882.07
36	CARGILL DE HONDURAS	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L	152,749.10	180,631.17
37	ALEX MIRANDA/INVERSIONES MIRANDA	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L	150.00	180,781.17
38	DARAH RESTAURANT	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L	346.30	181,127.47
39	HOTEL ZARI	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L	2,308.67	183,436.14
40	ECOTERRA DE R.L. DE C.V	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L	1,154.33	184,590.47
41	MULTISERVICIOS DC S. DE R.L.	certificacion a negocio sobre inspeccion de riesgos contra incendios	L	1,154.33	185,744.80
TOTAL RECAUDADO EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2022				185,744.80	

Mayor de Bomberos
José Mario Coello Rodas

Comandante Estación Local de Siguatepeque
Cuerpo de Bomberos de Honduras
BH-1320

P.M y C.P Delvis Javier Banegas Zepeda Administrador Estación Local de Siguatepeque

Cuerpo de Bomberos de Honduras BH-9332